Secretaria da Educação, Cultura,
Desporto e Juventude

o

° Rwboc.
Cascavel - Ceará, 25 de novembro de 2021.

PREFEITURA DE

CASCAVEL
Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, N° 0920.01/2021-TP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO,
REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

LOTE 01 	 _.
ORDEM LICITANTE  VALOR

1 SANTIAGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 345.821,37

LOTE 02
ORDEM LICITANTE VALOR

1 ECO TEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS MEIA R$ 101.473,42

LOTE 03
ORDEM

LICITANTE

VALOR
1 	SANTIAGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 104.481,39

LOTE 04

ORDEM LICITANTE
__

VALOR

1 SANTIAGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 411332,76

LOTE 05 .

ORDEM LICITANTE 	- VALOR

1 PDA ENGENHARIA LTDA R$ 444.879,60

LOTE 06

ORDEM LICITANTE 	_ VALOR

1 PDA ENGENHARIA LTDA R$358.822,43

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.
Ao Setor Contábil-financeiro p. 	'dências cabíveis.
Notifique-se o licitante v edor para assi 	ra do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convo

Ciência aos interess
Publique-se.
Atenciosamente,

SECRETÁRIO DE ED 	 SPORTO E JUVENTUDE.

Rua Irene Viana
Fone: + 55 (85) 3334-109

sporlivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br

.589.369/0001-20  I CGF n° 06.920.253-2